
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403601, Волгоградская область, 
р.п. Рудня,ул. Октябрьская, д.43
тел. 7-19-83 е-таИ: сй1гиШЫ.ги___________________________________________ _

Об итогах муниципальной интеллектуальной игры-квеста 
«80 лет Сталинградской Победе»

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2022-2023 
учебный год, положением о проведении муниципальной интеллектуальной 
игры-квеста «80 лет Сталинградской Победе», с целью патриотического 
воспитания молодежи через интеллектуальную деятельность, направленную на 
изучение истории России и Волгоградской области и на основании протокола 
результатов муниципальной интеллектуальной игры-квеста «80 лет 
Сталинградской Победе», приказываю:

1. На основании итогового протокола утвердить результаты муниципальной 
интеллектуальной игры-квеста «80 лет Сталинградской Победе» (приложение 1).
2. Методисту Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты муниципальной 
интеллектуальной игры-квеста «80 лет Сталинградской Победе».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

27.04.2023 год №052

С приказом ознакомлена:

Директор МКУДО «Руднянский ЦДТ»



Приложение 1  
к приказу  

№ 052    от 27.04.2023г. 

 
Результаты  

муниципальной интеллектуальной игры-квеста  

«80 лет Сталинградской Победе» 

 
№ ОУ, название команды Результат  

Победители, призёры и участники муниципальной интеллектуальной игры-

квеста «80 лет Сталинградской Победе» 

1.  МКОУ «Матышевская СОШ», «Орлёнок» 1 место 

2.  МКОУ «Сосновская СОШ», «Салют» 2 место 

3.  МКОУ «Большесудаченская СОШ», «Патриот» 2 место 

4.  МКОУ «Лемешкинская СОШ», «Орлы» 3 место 

5.  МКОУ «Руднянская СОШ»,  «Пограничник» участие 

6.  МКОУ «Ильменская СОШ», «Патриот» участие 

7.  МКОУ «Лопуховская СОШ», «Беркут» участие 

 

 

 


